

## Rozpočet SH Šternberk Šatlava 1.NP elektroinstalace

### Místnost 108 - elektroinstalace přiznaná

| položka  | počet | jedn. | materiál | montáž | celkem |
|--|-------|-------|----------|--------|--------|
| WNT500C05 Cedar Přepínač sériový, ř. 5 - ČERNÝ           | 1     | ks    | 92       | 99     | 191    |
| WNT100C05 Cedar Spínač jednopólový, ř. 1 - ČERNÝ         | 1     | ks    | 77       | 99     | 176    |
| NT130H05 Cedar Zásuvka 16A/230V 2P+PE, ČERNÁ             | 6     | ks    | 74       | 99     | 1038   |
| krabice prázdná černá i 12                               | 6     | ks    | 22,5     | 168    | 1143   |
| WAGO 3x2.5, svorka (2273-203)                            | 25    | ks    | 2,5      | 35     | 937,5  |
| kabelová přichytka 6700-00/18                            | 264   | ks    | 9        | 18     | 7128   |
| CYKY 3x1,5mm <sup>2</sup> , kabel                        | 15    | m     | 10       | 30     | 600    |
| CYKY 3x2,5mm <sup>2</sup> , kabel                        | 42    | m     | 16,3     | 30     | 1944,6 |
| CYKY 5x1,5mm <sup>2</sup> , kabel                        | 10    | m     | 16,5     | 30     | 465    |
| Lišta napájecí délka 5m (2okruhová) + 6xsvítidlo - ČERNÁ | 1     | soub  | 17552    | 4100   | 21652  |
| Lišta napájecí délka 2m + 2x svítidlo - ČERNÁ            | 1     | soub  | 6139     | 1500   | 7639   |

### Místnost 107 - elektroinstalace zasekána

|  |    |      |       |      |       |
|--|----|------|-------|------|-------|
| SPINAC C.5 3559K-C05345 N - ČERNÝ porcelán               | 1  | ks   | 1043  | 99   | 1142  |
| ZASUVKA BEZSROUB. 5519K-C02347 N - ČERNÝ PORCELÁN        | 5  | ks   | 815   | 99   | 4570  |
| KU68 KP 68 KA, Kopos, krabice univerzální                | 6  | ks   | 5     | 88   | 558   |
| CYKY 3x1,5mm <sup>2</sup> , kabel                        | 2  | m    | 10    | 30   | 80    |
| CYKY 3x2,5mm <sup>2</sup> , kabel                        | 30 | m    | 16,3  | 30   | 1389  |
| CYKY 5x1,5mm <sup>2</sup> , kabel                        | 15 | m    | 16,5  | 30   | 697,5 |
| Vysekání rýh ve zdivu kamen a beton hl.5 cm a š.5 cm     | 25 | m    |       | 162  | 4050  |
| lampocem 25kg  | 1  | ks   | 505   | 500  | 1005  |
| Lišta napájecí délka 4m (2okruhová) + 5xsvítidlo - ČERNÁ | 1  | soub | 14518 | 3350 | 17868 |

### Místnost 104 chodba - elektroinstalace zasekána

|   |    |      |      |      |        |
|---|----|------|------|------|--------|
| SPINAC C.6 3559K-C06345 N - ČERNÝ porcelán                        | 3  | ks   | 1030 | 99   | 3387   |
| ZASUVKA BEZSROUB. 5519K-C02347 N - ČERNÝ PORCELÁN                 | 2  | ks   | 815  | 99   | 1828   |
| KU68 KP 68 KA, Kopos, krabice univerzální                         | 5  | ks   | 5    | 88   | 465    |
| CYKY 3x1,5mm <sup>2</sup> , kabel                                 | 40 | m    | 10   | 30   | 1600   |
| CYKY 3x2,5mm <sup>2</sup> , kabel                                 | 32 | m    | 16,3 | 30   | 1481,6 |
| Vysekání rýh ve zdivu kamen a beton hl.5 cm a š.5 cm              | 20 | m    |      | 162  | 3240   |
| Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 0,09 m <sup>2</sup> a tl.75 cm | 3  | ks   |      | 650  | 1950   |
| lampocem 25kg   | 1  | ks   | 505  | 500  | 1005   |
| svítidlo pod schody   | 1  | ks   | 560  | 220  | 780    |
| Lišta napájecí délka 2m + 2x svítidlo - ČERNÁ                     | 1  | soub | 6139 | 1500 | 7639   |

### DOPLNĚNÍ ROZVADĚČE 2.NP:

|  |   |      |      |      |      |
|--|---|------|------|------|------|
| PF6-25/4/003, Eaton, proudový chránič  | 1 | ks   | 619  | 245  | 864  |
| PL6 16/1/B jistič  | 2 | ks   | 58   | 99   | 314  |
| Chránič 10B/1N/0,03 PFL6   | 1 | ks   | 1064 | 289  | 1353 |
| ostatní materiál pro úpravu rozvaděče - můstek, vodiče, DIN lišta, propoj. Lišta | 1 | soub | 250  | 250  | 500  |
| zapojení, proměření, úprava krytu rozvaděče                                      | 1 | soub |      | 1470 | 1470 |

### OSTATNÍ:

|                                      |   |      |  |      |      |
|--------------------------------------|---|------|--|------|------|
| výchozí revize nové elektroinstalace | 1 | soub |  | 2950 | 2950 |
|--------------------------------------|---|------|--|------|------|

|   |   |      |     |      |      |
|---|---|------|-----|------|------|
| ostatní nspecifikované práce - úklid, přesuny materiálu, odvoz<br>suti, přezkoušení, spolupráce s rev. Technikem, technické<br>přípomocce | 1 | soub |     | 1960 | 1960 |
| denní doprava pracovníků  | 5 | den  |     | 600  | 3000 |
| podružný a spoj. Mat  | 1 | soub | 350 | 350  | 700  |
| demontáž stávající instalace  | 1 | soub |     | 740  | 740  |

CENA CELKEM BEZ DPH: 111500  
Sleva ze zakázky -5% 5575

**CENA CELKEM BEZ DPH PO SLEVĚ: 105925**

Cenová nabídka neobsahuje:  
Zednické zaprávky (rýh ve zdi, krabičky průvrty)